
 

 

POSTANOWIENIE NR 486/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Poręba 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Poręba.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

486/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Kultury (parter-korytarz), ul. Adama 

Mickiewicza 2, 42-480 Poręba: 

 

1. Jarosław Jan Bzdura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

2. Janetta Kinga Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

3. Paulina Joanna Machura, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

PORĘBIANIE, zam. Poręba 

4. Emilia Aleksandra Pałuchowska, zgłoszona przez KWW POZYTYWNA 

INICJATYWA, zam. Poręba 

5. Iwona Anna Rauk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba 

6. Dagmara Zuzanna Wasilewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

7. Marta Magdalena Wcisło, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Kultury (parter-sala gimnastyczna), ul. Adama 

Mickiewicza 2, 42-480 Poręba: 

 

1. Irena Bąk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

2. Edyta Elżbieta Bzdura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

3. Joanna Ewa Kuban, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Poręba 

4. Wojciech Leon Mysur, zgłoszony przez KWW POZYTYWNA INICJATYWA, 

zam. Poręba 

5. Małgorzata Maria Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

6. Ewelina Beata Pietrusińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pilica 

7. Dominika Ewa Polak, zgłoszona przez KWW TOMASZA KWAPISZA 

WSZYSTKO DLA PORĘBY, zam. Poręba 

8. Czesław Adam Rauk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba 

9. Beata Wanda Słota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 (świetlica), ul. Wojska Polskiego 4, 

42-480 Poręba: 

 

1. Tomasz Włodzimierz Baran, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

2. Magdalena Katarzyna Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

3. Rafał Michał Furgal, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Poręba 

4. Mateusz Tadeusz Koper, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI PORĘBIANIE, 

zam. Poręba 

5. Angelika Milena Kubaczyńska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA SPYRY 

JEDNOŚĆ I PRZYSZŁOŚĆ, zam. Poręba 

6. Ewa Gabriela Małecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łazy 

7. Marek Jan Miśta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba 

8. Małgorzata Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Poręba 

9. Wiktoria Beata Śliwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala gimnastyczna), ul. Wojska 

Polskiego 4, 42-480 Poręba: 

 

1. Piotr Janusz Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

2. Krystyna Lila Gola, zgłoszona przez KWW POZYTYWNA INICJATYWA, 

zam. Poręba 

3. Wiktoria Kamila Król, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI PORĘBIANIE, 

zam. Poręba 

4. Anna Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

5. Marta Weronika Miczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

6. Angelika Elżbieta Mucha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

7. Ewa Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA SPYRY 

JEDNOŚĆ I PRZYSZŁOŚĆ, zam. Poręba 

8. Joanna Piltz, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Poręba 

9. Dorian Zbigniew Turuń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wiedzy 3, 42-480 Poręba: 

 

1. Aneta Elżbieta Filipek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA MATAN, 

zam. Poręba 

2. Dorota Aniela Frączek, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

3. Józef Gomułka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba 

4. Justyna Sylwia Kozielska, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Poręba 

5. Karol Bartłomiej Marcisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

6. Oskar Maksymilian Mazur, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

7. Klaudia Natalia Musialik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

8. Grzegorz Robert Pawłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

9. Agnieszka Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek byłej Szkoły Podstawowej nr 3, ul. Siewierska 44, 

42-480 Poręba: 

 

1. Anna Dominika Myrta, zgłoszona przez KWW RYSZARDA SPYRY 

JEDNOŚĆ I PRZYSZŁOŚĆ, zam. Poręba 

2. Katarzyna Bożena Nowak, zgłoszona przez KWW TOMASZA KWAPISZA 

WSZYSTKO DLA PORĘBY, zam. Poręba 

3. Małgorzata Barbara Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

4. Justyna Ewa Perończyk, zgłoszona przez KWW POZYTYWNA 

INICJATYWA, zam. Poręba 

5. Katarzyna Dorota Stępczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

6. Monika Estera Świeboda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

7. Julian Ryszard Włodarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

8. Ryszard Jerzy Wolszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

9. Katarzyna Barbara Zabiegała-Krzykawska, zgłoszona przez KWW POWIAT 

TO MY, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, ul. Mikołaja Kopernika 66, 42-480 Poręba: 

 

1. Angelika Brzozowski, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Monika Katarzyna Cuber, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

3. Krystian Wiktor Dróżdż, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 

PORĘBIANIE, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Sylwia Wiktoria Grzanka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Ogrodzieniec 

5. Maciej Grzegorz Markowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA KWAPISZA 

WSZYSTKO DLA PORĘBY, zam. Poręba 

6. Robert Olesik, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, zam. Poręba 

7. Włodzimierz Marek Pańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zakład Karny Wojkowice-Oddział Zewnętrzny w Ciągowicach, 

Ciągowice ul. Wojska Polskiego 10, 42-450 Łazy: 

 

1. Kamila Gabriela Czech, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łazy 

2. Aneta Monika Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

3. Anna Pelon, zgłoszona przez KWW POZYTYWNA INICJATYWA, 

zam. Poręba 

4. Karolina Anna Rak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

5. Dobrosława Angelika Smugorzewska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

SPYRY JEDNOŚĆ I PRZYSZŁOŚĆ, zam. Poręba 

6. Witold Walenty Sobczyk, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 

PORĘBIANIE, zam. Siewierz 

7. Rafał Zygfryd Turuń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poręba 

 

 


